PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.11.2010                                                                  № 625
станица Павловская

Об утверждении штатного расписания администрации

 Павловского сельского поселения Павловского района на 2011 год

На основании  Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения выполнения полномочий администрацией Павловского сельского поселения Павловского района,  п о с т а н о в л я ю:

        1. Утвердить штатное расписание администрации Павловского сельского поселения Павловского района на 2011 год (прилагается).

        2. Муниципальному учреждению централизованная бухгалтерия администрации Павловского сельского поселения (Сницарук) осуществлять финансирование в пределах установленного фонда оплаты труда.

        3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, но не ранее, чем с 1 января 2011 года.

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                         М.В.Шмелёв